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Nazwa

KEF Ci200TRb Subwoofer Głośnik
Instalacyjny do kina domowego

Cena 2 499,00 zł

Producent KEF

OPIS PRODUKTU

Wyposażony w opatentowany przez firmę KEF układ przetworników Uni-Q

Wyposażony w potężny 200-milimetrowy (8-calowy) subwoofer, będący wersją naszego ultracienkiego

głośnika niskotonowego serii T, model Ci200TRb otwiera nowe możliwości cieszenia się

bezkompromisową jakością dźwięku KEF w miejscach, w których przestrzeń montażowa jest

najważniejsza.

Wyposażony w potężny 200 mm (8 cali) subwoofer będący odbiciem naszego ultracienkiego

przetwornika niskotonowego serii T, Ci200TRb otwiera nowe możliwości cieszenia się

bezkompromisową jakością dźwięku KEF w miejscach, gdzie przestrzeń instalacyjna jest na wagę złota.

Wymagając mniej niż 59 mm (2 3/8 cala) głębokości montażowej, Ci200TRb idealnie wpasowuje się w

bardzo wąskie przestrzenie sufitowe lub ścienne i dlatego jest przeznaczony do wymagających

zastosowań, takich jak dzisiejsze luksusowe apartamenty w wieżowcach lub Twój system muzyczny.

W trybie pasywnym, Ci200TRb dodaje imponującą głębię basu w połączeniu z naszymi okrągłymi

głośnikami Ci160TR lub kwadratowymi głośnikami Ci160TS. W trybie aktywnym, zasilany przez

wzmacniacz systemowy KASA500 firmy KEF , Ci200TRb zapewnia potężny dźwięk, jakiego można

oczekiwać od subwoofera w dzisiejszych dynamicznych kinach domowych.

Główne cechy

Głębokość montażu <59 mm (2 3/8 cala) umożliwia montaż w bardzo ograniczonych wnękach

Ultracienki subwoofer o przekątnej 200 mm (8 cali) z doskonałym rozszerzeniem basów

Malowana ultracienka ramka (UTB) i magnetyczna maskownica umożliwiają dyskretne wkomponowanie

głośnika w wystrój

Szybka i uniwersalna instalacja na praktycznie każdej powierzchni za pomocą zakrętu z zagięciem

Możliwość użycia jako subwoofer mono lub stereo



Możliwość użycia w trybie pasywnym z wewnętrzną zwrotnicą lub w trybie aktywnym ze wzmacniaczem

systemowym KASA500 firmy KEF
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